

Arkitektfirmaet Peter Bolther ApS  
Styrmandsvænget 153, 6710 Esbjerg

---

Årsrapport for

2020

---

CVR-nr. 10 98 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.



Peter Bolther  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |   |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning                                       |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 6  | Anvendt regnskabspraksis |
| 9  | Resultatopgørelse        |
| 10 | Balance                  |
| 12 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arkitektfirmaet Peter Bolther ApS Styrmandsvænget 153 6710 Esbjerg
	Telefon: 75 11 71 50
	CVR-nr.: 10 98 42 38
	Stiftet: 13. august 1987
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Bolther
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Hjerting Byvej 2, 6710 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og arkitektvirksomhed samt køb og salg af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>266.100</b>	<b>373.418</b>
1 Personaleomkostninger	-104.832	-180.093
<b>Driftsresultat</b>	<b>161.268</b>	<b>193.325</b>
Andre finansielle indtægter	263.423	164.840
Øvrige finansielle omkostninger	-26.790	-22.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>397.901</b>	<b>335.634</b>
2 Skat af årets resultat	-86.690	-75.643
<b>Årets resultat</b>	<b>311.211</b>	<b>259.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	311.211	204.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>311.211</b>	<b>259.991</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.972	355.980
Igangværende arbejder for fremmed regning	485.750	230.000
Andre tilgodehavender	0	27.631
Tilgodehavender i alt	<u>714.722</u>	<u>613.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.768.048	1.484.918
Værdipapirer i alt	<u>1.768.048</u>	<u>1.484.918</u>
Likvide beholdninger	<u>361.244</u>	<u>461.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.844.014</b></u>	<u><b>2.560.039</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.844.014</b></u>	<u><b>2.560.039</b></u>

**Balance 31. december**

Passiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.784.004	1.472.793
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.984.004</b></u>	<u><b>1.728.093</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	106.900	50.600
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>106.900</b></u>	<u><b>50.600</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	12.445	17.756
	Anden gæld	740.665	763.590
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>753.110</b></u>	<u><b>781.346</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>753.110</b></u>	<u><b>781.346</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.844.014</b></u>	<u><b>2.560.039</b></u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.300	104.000
Personalemkostninger i øvrigt	44.532	76.093
	<u>104.832</u>	<u>180.093</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.390	42.394
Årets regulering af udskudt skat	56.300	32.800
Regulering af tidligere års skat	0	-572
Andre skatter	0	1.021
	<u>86.690</u>	<u>75.643</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.472.793	1.268.102
Årets overførte overskud eller underskud	311.211	204.691
	<u>1.784.004</u>	<u>1.472.793</u>
 <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	55.300	0
Udloddet udbytte	-55.300	0
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
	<u>0</u>	<u>55.300</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er sikkerhedsdepot for aktier og investeringsforeningsbeviser pantsat, kursværdi kr. 201 t.kr. pr. 31. december 2020.